Kalte Vorspeisen

Kiirbis- Variation
Kiirbis aus Embrach als Mousse/ Chutney/ Frischkise

Reh-Carpaccio
gerauchert/ Zwiebel-Chutney
Rostzwiebeln

Fasanen-"Terrine
Quitten aus Teufen/Schwarze Baumniisse
Nuss Brioche

Suppen
Wildkraftbrihe

Bio- Wachtelei aus Embrach

Kiirbis-Creme-Suppe

Rahm/ Orangen

Salat

Niisslisalat ,Chef"
Speck/ Croutons/ i

Warme Vorspeise

Wild- Herz- Ragout
Rotwein-Gemiise- Sauce/
Kartoffel-Stock

18.50

22.50

26.50

11.50

13.50

18.50

17.50
HG 33.50
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Hausspezialitaten

Rehschnitzel ,Kleopatra”
Feigen/ Honig- Balsamico-Sauce
Rotkraut/ Marroni/ Spatzli

Pfeffer Potpourri

Reh-, Hirsch- und Wildschweinpfeffer
in separatem Topfchen serviert
Spatzli/ Kartoffelstock/ Polenta

Hirsch- Riicken «Kiirbisy
Kiirbiskern- Kruste
Kiirbis-Gemiise/ Portwein-Jus
geraucherte Kartoffel- Kreation

Reh- Huftli «Triffel»
Triiffel- Rahm-Sauce
Rosmarin- Laugen-"Terrine

Wild- Bratwurst
Ziwiebel-Sauce
Rosti

Fasanenbrust aus Teufen
Fasanenbrust/ Portwein-Jus

Kiirbis-Gemiise/ geraucherte Kartoffel- Kreation

48.50*

44.50

58.50

49.50

32.50

58.50
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Wild- Klassiker

Rehriickenfilet ,Grand Veneur”
Herbstgemiise/ Rotkraut/ Marroni
Spatzli

Rehpfeffer nach Grossmutter Art
nach altem Familien Rezept zubereitet
Rotkraut/ Marroni/ Spatzli

Hirschschnitzel ,Grappa

Grappa- Rahm-Sauce
Rotkraut/ Marroni/ Spatzli

‘Wildschwein- Pfeffer

speziell gebeizt, in kraftiger Sauce (ohne Blut)

Herbstgemiise/Kartoffelstock

Hirsch-Schmor- Braten
Rotwein-Sauce
Rotkraut/ Marroni/ Spatzli

Die mit * bezeichneten Gerichte konnen auch kleiner bestellt werden.

59.50

39.50*

46.50*

39.50*

43.50

Wildspezialititen fiir zu Hause finden Sie in unserem Wyberg Shop

oder online unter www.wyberg.ch
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