Kalte Vorspeisen

Kürbis-Variation Kürbis aus Embrach als Mousse/Chutney/Frischkäse		18.50
Reh-Carpaccio geräuchert/Zwiebel-Chutney Röstzwiebeln		22.50
Fasanen-Terrine Quitten aus Teufen/Schwarze Baumnüsse Nuss Brioche		26.50
<u>Suppen</u>		
Wildkraftbrühe Bio-Wachtelei aus Embrach		11.50
Kürbis-Creme-Suppe Rahm/ Orangen		13.50
Salat		
Nüsslisalat "Chef" Speck/ Croûtons/ Ei		18.50
Warme Vorspeise		
Wild-Herz-Ragout Rotwein-Gemüse-Sauce/ Kartoffel-Stock	НG	17.50 33.50

<u>Hausspezialitäten</u>

Rehschnitzel "Kleopatra" Feigen/ Honig-Balsamico-Sauce Rotkraut/ Marroni/ Spätzli	48.50*
Pfeffer Potpourri Reh-, Hirsch- und Wildschweinpfeffer in separatem Töpfchen serviert Spätzli/ Kartoffelstock/ Polenta	44.50
Hirsch-Rücken «Kürbis» Kürbiskern-Kruste Kürbis-Gemüse/ Portwein-Jus geräucherte Kartoffel-Kreation	58.50
Reh-Hüftli «Trüffel» Trüffel-Rahm-Sauce Rosmarin-Laugen-Terrine	49.50
Wild-Bratwurst Zwiebel-Sauce Rösti	32.50
Fasanenbrust aus Teufen Fasanenbrust/Portwein-Jus Kürbis-Gemüse/geräucherte Kartoffel-Kreation	58.50

Wild-Klassiker

Rehrückenfilet "Grand Veneur" Herbstgemüse/ Rotkraut/ Marroni Spätzli	59.50
Rehpfeffer nach Grossmutter Art nach altem Familien Rezept zubereitet Rotkraut/Marroni/Spätzli	39.50*
Hirschschnitzel "Grappa" Grappa-Rahm-Sauce Rotkraut/Marroni/Spätzli	46.50*
Wildschwein-Pfeffer speziell gebeizt, in kräftiger Sauce (ohne Blut) Herbstgemüse/Kartoffelstock	39.50*
Hirsch-Schmor-Braten Rotwein-Sauce Rotkraut/Marroni/Spätzli	43.50

Die mit * bezeichneten Gerichte können auch kleiner bestellt werden.

Wildspezialitäten für zu Hause finden Sie in unserem Wyberg Shop oder online unter www.wyberg.ch